



RAPHAEL PEREIRA VENDAS E SERVICOS

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL - SERVIÇOS DE REFORMAS
COLOCAÇÃO DE FORROS E DIVISÓRIAS

CNPJ: 32.941.183/0001-36

RUA ITUA, 1678 - APT 206 - JARDIM GUANABARA - Rio de Janeiro

CONTATO: 21 96571-9310 / raphael.pereira81@gmail.com

ORÇAMENTO Nº

237 / 2024

Nome

2º BATALHÃO DE INFANTARIA DE FUZILEIROS

Telefone

Endereço

ESTRADA DO QUILOMBO S/N - FREGUESIA

Prezados senhores, submetemos a apreciação de V. sas. nosso orçamento para fornecimento do serviço e material abaixo relacionado:

ITEM	UNID	QUANT	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	V. UNIT	TOTAL
1	UNID	20	Óleo Lubrificante Wd-40	R\$ 69,44	1.388,80
2	UNID	2	Ferro De Solda 60w 127v	R\$ 73,92	147,84
3	UNID	2	Conectores: P10-P10 1 metro	R\$ 30,24	60,48
4	UNID	1	Conectores: P10-P10 10 metros	R\$ 181,44	181,44
5	UNID	2	Conectores: Speakon Macho - Speakon Macho 20 metros	R\$ 273,28	546,56
6	UNID	5	Solda Estanho 50/50 Chumbo/Estanho 2,40 M	R\$ 170,24	851,20
7	UNID	2	Badisco Tipo: Tecla Com Headphone	R\$ 140,00	280,00
8	UNID	1	Spartecc Telecom	R\$ 301,28	301,28
9	UNID	2	Comprimento: 20 M, Conectores: P10-Xlr Fêmea	R\$ 215,04	430,08
10	UNID	30	Bateria Cr123a	R\$ 25,65	769,44
11	UNID	30	Bateria 3 V, Modelo: Cr2	R\$ 44,68	1.340,40
12	UNID	4	Álcool Isopropílico Concentração: 70% V/V litros	R\$ 50,40	201,60
13	UNID	5	Limpador Contato Elétrico/Eletrônico Spray	R\$ 32,48	162,40
14	UNID	1	P2 Estéreo X 2 P10 Mono , Formação Do Condutor: 2/0,20 M 1,8 metros	R\$ 59,36	59,36
15	UNID	3	Fonte Alimentação 110 /220 V, Tensão Saída: 24 V, Corrente Saída: 15 A,	R\$ 135,52	406,56
16	UNID	520	Pilha Aa 1,5v	R\$ 3,52	1.830,40

TOTAL

8.957,84

FORMA DE
PAGAMENTO

EMPENHO

VALIDADE

90 DIAS

RJ - 27 / 06 / 2024

RAPHAEL PEREIRA VENDAS E SERVICOS